



Säsongen 2024-2025 är det obligatoriskt vid alla matcher i Westras seriespel med Matchvärd, som utses av hemmalaget.

Åldersgräns/rekommendation för matchvärd, är att hen är minst 20 år gammal.

Matchvärden ska bära Westras officiella Matchvärdsväst.

Till Dig som är Matchvärd

Tack för att du ställer upp!!

Som matchvärd är Du dels föreningens representant och **dels domarens stödperson kring matchen men även spelarnas/ledarnas stöd från publikhåll.**

Du blir alltså föreningens ansikte utåt och därför är det viktigt att Du som person har lätt för att kommunicera med människor på ett vuxet och korrekt sätt.

På ett lugnt och metodiskt sätt ska Du kunna tala med föräldrar och övrig publik som missköter sig under matcherna.

Tänk på att det är den arrangerande föreningen som är ansvarig för att avvisa personer bort från läktaren och planen.

Domaren är den enda personen som kan ta beslut om att avbryta/pausa en match, så det är denne du behöver kommunicera med om Du upplever att Du behöver hjälp.

OM Du hamnar i en konfliktsituation som riskerar att eskalera, backa ur situationen, be domaren att pausa matchen och ta därefter kontakt med Westras Tävlingsjour.

Före match:

Var på plats i god tid innan lag och domare anländer.

Välkomna gästande lag och domarna till hallen och matchen och informera om att Du finns på plats under och efter matchen.

Var tillgänglig för gästande lag och domarna för att svara på frågor.

Under match:

Ingen publik ska befinna sig på spelplanen (hallgolvet) såvida det inte finns en läktare där.

Se till att ingen i publiken stör ledare, spelare, domare eller matchsekretariat.

Sätt stopp för alla former av diskriminerande beteenden.

Uppstår problem som Du som matchvärd inte kan lösa kontakta, i samförstånd med domaren, Westras Tävlingsjour.

Vid pågående våld ring 112 och tillkalla polis.

Efter match:

Stäm av läget med domarna, fråga hur de upplevde matchen, och tacka för samarbetet.

Påminn också om att de skall göra den digitala matchrapporten, och om det finns behov även göra anmälan i samband med att matchrapporten görs.

Stäm av med båda lagens ledare hur de upplevde matchen ur ett fair play-perspektiv, tacka för god match.

Westras Tävlingsjour

Michael Malm, Kanslichef, 0704-402713

Ludvig Oom, Domarutskottets ordförande, 0708-828003

Lisa Ekholm, Tävlingsansvarig Distriktsstyrelsen, 0762-890226

LYCKA TILL!!